

## Produse alimentare

I.D.: 81467512

---

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.814,41 RON - 1.814,41 RON

---

Descriere: Rosii 2.00kg 11.90ron-23.80ron Morcov 2.00kg 4.70ron-9.40ron Untura 4.00buc 9.90ron-39.60ron Ciolan 1.77kg 30.90ron-54.69ron Fasole uscata 10.00kg 11.90ron-119.00ron Castraveti 2.50kg 9.90ron-24.75ron Rosii 3.10kg 9.40ron-29.14ron Ardei gras 2.20kg 20.90ron-45.98ron Lamaie 2.30kg 6.20ron-14.26ron Mere 20.00kg 4.00ron-80.00ron Portocala 16.20kg 7.10ron-115.02ron Untura 4.00buc 9.90ron-39.60ron Castraveti 2.00kg 15.50ron-31.00ron Ardei gras 2.00kg 26.30ron-52.60ron Mere 13.20kg 4.20ron-55.44ron Banane 18.50kg 8.50ron-157.25ron Lamaie 4.70kg 6.40ron-30.08ron Cartofi 24.80kg 4.70ron-116.56ron Morcovi 3.40kg 5.40ron-18.36ron Ceapa 2.00kg 7.70ron-15.40ron Ciolan 4.12kg 30.90ron-127.31ron Legume 6.00buc 6.50ron-39.00ron Rosii 2.70kg 11.00ron-29.70ron Castraveti 2.90kg 10.70ron-31.03ron Ardei gras 2.20kg 25.00ron-55.00ron Morcov 2.30kg 5.30ron-12.019ron Ceapa 6.80kg 5.90ron-40.12ron Mere 13.00kg 4.20ron-54.60ron Banane 18.50kg 8.50ron-157.25ron Portocala 14.40kg 8.00ron-115.20ron Lamaie 2.70kg 6.40ron-17.28ron Usturoi 0.50kg 14.80ron-7.40ron Salata 12.00buc 4.70ron-56.40ron

---